长安大学信息系统（网站）运维外包服务安全保密协议

甲方：长安大学              单位
乙方：
乙方遵照《                    合同》为甲方提供运维服务工作，经双方协商一致，为确保相应工作涉及信息不被泄露，并防止信息被滥用，甲乙双方达成如下协议：
一、乙方作为甲方外包服务承担单位，其工作任务依据外包服务工作的有关任务书确定，本协议仅涉及乙方承担或参与该外包服务工作过程中的信息保密责任。
二、乙方责任：
1.乙方不得利用甲方信息系统从事违法犯罪活动。
2.乙方在对甲方信息系统维护过程中，未经许可，不得违反合同越权操作、不得泄露相关信息给第三方单位或个人。
3.乙方授权代表应根据工作需求授予对应系统运维人员使用账号密码并对运维人员进行有效监督及管理，以确保账号密码的安全使用。
4.当系统运维人员发生人员变更时，乙方需及时通知甲方更换账户密码，并与甲方就该系统重新签订本协议。
三、双方在履行协议中产生的纠纷，应通过友好协商解决。如协商不成，双方约定的纠纷裁决地点为甲方所在地人民法院。
四、本协议一式二份，甲方持有一份，乙方持有一份。

甲方：长安大学                          乙方：
[bookmark: _GoBack]单位信息化工作负责人（签字）：          授权代表（签字）：
系统管理员（签字）：
     年     月     日

甲方授权乙方运维的系统清单：
	序号
	系统名称
	IP地址
	信息化负责人
	系统管理员

	1

	2

	3

	4

乙方各运维服务系统授权人及权限清单：
	序号
	系统名称
	权限
	姓名
	身份证号
	联系方式
	签字

	1

	2

	3

	4

注：乙方各运维服务系统授权人提供身份证复印件